
Uchwała Nr 22/151/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  
 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych: 

1) Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na likwidację 

budynku garażowego wchodzącego w skład nieruchomości położonej w Gostyniu przy 

ul. Pl. K. Marcinkowskiego 8/9, wyrażona zgoda na likwidację obiektu nie zastępuje 

pozwolenia na rozbiórkę wymaganego przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 207, poz. 2016 ze zmianami), 

2) Powiatowemu Zarządowi Dróg na likwidację poprzez złomowanie lub zbycie samochodu 

dostawczego marki Żuk. 

 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu oraz Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


